令和 4年 8月 26日

各 位

社会福祉法人柏仁会

理事長 髙橋 俊悦

新型コロナウィルス感染症に関するご報告について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 これまで、当法人の複数名の職員が新型コロナウィルスに感染し、その度、ホームページ

で報告をしてきましたが、県内外において、7月以降感染者が急増しており、誰もが感染す

る可能性があることを踏まえ、当法人では、各施設でクラスター（1施設で 5人以上発生し、

接触歴が明らかな場合）等の重大な感染が発生した場合のみホームページにおいて情報と

して報告することとしました。

関係機関、地域の皆様には、ご心配をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し

上げます。

※コロナウイルス感染症に関係する職員の年齢や所属、居住地に関すること、行動履歴や

行動範囲については、人権尊重、個人情報保護の観点から公表を致しかねます。

                   連絡先

                          法人本部 田中 盛祐

電話番号 0187-87-7300